АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023                                                                                       № 111
ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 13.06.2023г. № 75 «Об определении размера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами при движении по

автомобильным дорогам местного значения Привольненского сельского
поселения Каневского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Федеральным законом от 28.04.2023 года № 172-ФЗ «О внесении изме-
нений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной дея-
тельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные зако-
нодательные акты Российской Федерации», отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений
статьи 18 Федерального закона «Об организации дорожного движения в Рос-
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволь-
ненского сельского поселения Каневского района № 75 от 13.06.2023 года «Об
определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными
средствами при движении по автомобильным дорогам местного значения При-
вольненского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 14.08.2023 № 111

«О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района

от 13.06.2023г. № 75 «Об определении размера вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами при движении по автомобильным

дорогам местного значения Привольненского сельского поселения
Каневского района»»

Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            Я.Г.Гуденко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             Н.В.Черноусов

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             О.Н.Левченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                Д.С.Ерофеев